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OPPILAIDEN OSALLISUUS

Oppilaskunta

Oppilaskuntatoiminta ja tukioppilastoiminta

Tönnön kouluun on perustettu vuonna 2013 oppilaskunta.
Jokainen luokka valitsee luokaltansa kaksi edustajaa oppilaskuntaan. Valinta tapahtuu äänestämällä.
Oppilaskunnan toiminnan tavoitteena on kannustaa oppilaita ottamaan vastuuta yhteisistä asioista. Samalla
pyritään tarjoamaan oppilaille kokemusta vaikuttamismahdollisuuksista kouluyhteisössä. Lisäksi tavoitteena
on kehittää oppilaiden välistä yhteistyötä sekä neuvotteluun perustuvaa yhteistoimintaa. Tarkoituksena on,
että oppilaat oppivat ilmaisemaan mielipiteitään ja saavat kokemusta kokouskäytänteistä.
Oppilaskunnan tehtävänä on vastata erilaisista virkitystapahtumista, ottaa kantaa koulun ajankohtaisiin
asioihin sekä tuoda esiin oppilaiden ideoita ja mielipiteitä. Lisäksi oppilaskunnan tehtävänä on lisätä
oppilaiden kokonaisvaltaista viihtymistä koulussa.
Viidesluokkalaiset toimivat ekaluokkalaisten ja kuudesluokkalaiset kakkosten tukioppilaina.

Oppilaskunnan idealomake

OPPILAIDEN OSALLISUUS Tulostettu: 10.6.2026

Kopio: Timo Lohikainen 3/5

https://peda.net/orimattila/peruskoulut/pl/tkl2/ojv#top


Oppilaskunta 2025-2026

Lukuvuosi 2025-2026
Elo- ja syyskuu
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Oppilaskunnan hallituksen lukuvuosi alkoi perinteisesti oppilaskunnan vaaleilla. Ne pidettiin syyskuun alussa.
Jokaiselta luokalta valittiin kaksi edustajaa hallitukseen.

Ensimmäisessä kokouksessa valittiin puheenjohtaja, sihteeri sekä Tönnön pöntön hoitajat. Perjantaina 26.9.
oppilaskunnan hallitus järjesti kahvion huoltajille Toripäivän yhteydessä.

Lokakuu

Oppilaskunnan hallitus järjesti luokissa kyselyn, millaisia pelejä ja tarvikkeita oppilaat toivoisivat kouluun
hankittavan kahviosta saaduilla varoilla. Suosittuja toiveita olivat esim. SkipBo-peli, lisää taikahiekkaa ja uusi
Operation-peli. Nämä toiveet oppilaskunnan hallitus myös toteutti. Halloweenina 31.10. oppilaskunta koristeli
vanhan puolen yläkerran yhden luokan ja aulatilaa sekä järjesti siellä leikki- ja pelihetkin kaikille luokille.

Marras- ja joulukuu

Marraskuussa pidetyissä kokouksissa keskusteltiin mm. kouluruokaan ja koulun pihaan liittyvistä toiveista.
Joulukuun alussa oppilaskunnan kuusi vietiin koulun ruokalaan ja hallituksen 4.:n luokan edustajat koristelivat
kuusen.

Jouluruokailu pidettiin 10.12. Oppilaskunnan hallitus osallistui ruokalan koristeluun, huolehtivat pöytien
siisteydestä ruokailun aikana ja auttoivat leivän tarjoilussa. 

Tammi- ja helmikuu 

Oppilaskunnan hallitus aloitti vuoden 2026 ilmiötyöskentelyllä. Hallituslaisten tuli nostaa esille sellaisia lasten
asioihin liittyviä aiheita, jotka puhututtavat tällä hetkellä Orimattilassa. Tästä työskentelystä teimme muistion ja
Lapsiparlamentin jäsen toimitti sen Lapsiparlamentin seuraavaan kokoukseen.  

Lisäksi tammikuun lopussa pidimme yhteisen kokouksen Järvikunnan oppilaskunnan hallituksen kanssa Teams-
yhteyden välityksellä. Valitsimme, millaisia värityskuvia tulostamme oppilaskunnan pisteelle seuraavan viikon
Talviliikuntapäivässä. Siellä pidimme väritys- ja palapelipistettä. 

Ystävänpäivänä järjestimme oppilaille ystävänpäivän kunniaksi leikki- ja pelihetken. Oppilaskunnan hallitus
huolehti järjestelyistä ja auttoi joidenkin pelien pelaamisessa.  

Maalis-, huhti- ja toukokuu 

Maaliskuussa oppilaskunta suunnitteli kevään toimintaa. Huhtikuussa teimme Talent-showhun liittyviä
valmisteluita. Lisäksi hallituslaisista tuli shown juontajat. Juontotehtävät ja Talent-tapahtuma sujuivat todella
hyvin. Oppilaskunnan hallituslaiset saivat myös päättää oman luokkansa värin väripäivään. 

Toukokuussa valitsimme Unicef-kävelypäivän väritys- ja pelipisteelle värityskuvat. Lisäksi hallituslaiset auttoivat
tämän pisteen järjestelyissä. Viimeisellä viikolla kävimme läpi vielä Tönnön koulun järjestyssääntöjä. Lisäksi
keskustelimme siitä, miten tämä vuosi on sujunut ja miten toimintaa voisi ensi vuonna kehittää.  
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